PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12.2018  № 840
г. Ельня
О внесении изменений в Положение об отделе экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отделе экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.09.2013 №524 «Об утверждении Положения об отделе экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.11.2013 №646, от 07.03.2017 №204, от 19.06.2017 №454, от 30.01.2018 №72) следующие изменения:
- раздел 2 «Задачи отдела» дополнить пунктом 2.20 следующего содержания:

«2.20.Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Рег. № 0840 от 28.12.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 28.12.2018 17:06:33; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 28.12.2018 17:06:41, Распечатал________________[image: image2.png]AOKYMEHT NOAMUCAH
S/IEKTPOHHON NOANMCHIO
Ceprugusar 031CC2B554B63CBARZE 811 TAE PASTTEDTF
Braneneu Muwtenkos Hukonat farmunoeu
eticrevrener o 13.11.2018 o 1311.2019

[image: image2.png]